
 

 

 

 

 

Õpilaskonkursi „Kirjandusraal 2018“ juhend 

 

 

Nõo Reaalgümnaasium ja Tartu Tamme Gümnaasium korraldavad koostöös Eesti 

Emakeeleõpetajate Seltsi,  Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Hariduse Infotehnoloogia 

Sihtasutusega veebipõhiste õppematerjalide konkursi „Kirjandusraal  2018“.  Kaheteistkümnes 

konkurss on mõeldud  8. – 12. kl õpilastele ja lõppvoor toimub 24. jaanuaril 2019. aastal Tartu 

Tamme gümnaasiumis. 

 

Konkursitöö teema on „Eesti kirjandusliku parlamendi valimised“.  

Valitud teema kohta tuleb osalejatel 

 koostada veebileht, millel esitatakse 3-5 kirjandusest tuntud tegelast kirjandusliku 

parlamendi kandidaatideks. Kandidaadi esitamiseks peavad olema veebilehel järgmised 

dokumendid: 

o kandidaadi CV, 

o kandidaadi motivatsioonikiri „Mina Eesti elu kujundajana“, 

o soovituskiri (kas teiselt kirjanduslikult tegelaselt või kirjandustegelase esitajalt), 

o kandidaadi senise tegevuse ülevaade ja analüüs (sellele lisatud 

dokumentatsiooniga), 

o valimiskampaania  materjalid; 

 

 lisaks teksti- ja pildimaterjalile on soovitatav kasutada animatsioone, audio- ja 

videoklippe ning muid veebipõhiseid vahendeid; 

 töö kohustuslikuks komponendiks on omaloominguline vähemalt 3-minutiline videolõik; 

 veebileht peab olema kasutatav õppevahendina ja sisaldama erinevaid ülesandeid; 

 tööde hindamisel väärtustatakse eelkõige autori(te) oma panust ja isiklikke seisukohti, 

mitte veebilinkide rohkust. 

Töö autoriks võib olla üksikisik või rühm (kuni 3 õpilast rühmas). 

 

Žürii hindab konkursile laekunud töid ja valib mõlemast vanuseastmest (põhikool ja gümnaasium)  

välja paremad tööd. Nende tööde autoritel tuleb lõppvooruks ette valmistada veebilehe esitluse 

suuline variant ja esineda sellega konkursi lõppvoorus.  

 

Palume registreeruda 25. septembriks 2018 veebiaadressil: http://bit.ly/2FK59cm . 

Võistlustöö esitada märksõnaga varustatult ja vormistada nii, et  veebilehel ei ole viiteid 

autori(te)le ega nende koolile. Veebilehe aadressi esitamiseks saadetakse registreerunutele 

novembri lõpus uus link. 

 

Tööde esitamise tähtaeg on 4. detsember 2018. 

 

 

Korraldajad 

 

Heily Soosaar 

Kaja Kasak 

http://bit.ly/2FK59cm

